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1. Question: Is automatic duplex needed for these printers?  
 Answer: Yes 

 
2. Question: Is it acceptable to offer printers equipped with 32MB of RAM?  While other 

parameters remain unchanged, a larger amount of RAM does not give any 
advantage of performance boost. 

 Answer: Yes, the technical specifications will be reconsidered and please see the 
amended minimum requirements. 
 

3. Question: The requirement of one additional high-capacity cartridge. Not all printers 
support both standard and high-capacity cartridges, some have only 
standard cartridges available. Is it acceptable to offer additional cartridges 
of standard capacity, explicitly indicating their capacity (e.g. 2200 pages at 
5% coverage)? 

 Answer: Yes, but the proposed cartridge shall be the highest capacity cartridge 
available for the proposed printer. 

 
 

 


